
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 28 1.02.28 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 49 100 50 
 2 6 1.04.17 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 48 95 50 
 3 57 1.04.23 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 47 90 45 
 4 10 1.04.25 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 46 87 45 
 5 56 1.06.06 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 45 84 40 
 6 29 1.06.08 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 44 81 37 
 7 17 1.07.37 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 43 79 50 
 8 15 1.09.44 VAIROS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 42 77 40 
 9 2 1.10.18 BUONASORTE ROBERTO ATL. CENTO TORRI PAVIA SM35 Ama 41 0 0 
 10 31 1.11.20 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 40 75 34 
 11 58 1.11.41 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 39 73 45 
 12 55 1.12.08 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 38 71 37 
 13 54 1.12.27 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 37 70 31 
 14 27 1.12.31 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 36 69 34 
 15 22 1.13.03 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 35 68 40 
 16 5 1.13.08 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 34 67 50 
 17 40 1.14.11 CHABERGE FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 33 66 31 
 18 30 1.16.11 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 32 65 29 
 19 24 1.16.17 MIGIARRA FULVIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 31 0 0 
 20 14 1.16.30 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 9 50 30 
 21 59 1.18.41 CARBONARI FRANCO YMCA EUNNERS GROSSETO SM45 Vet 30 0 0 
 22 49 1.18.42 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 45 26 
 23 50 1.18.42 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 29 64 27 
 24 21 1.19.07 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 28 63 25 
 25 25 1.19.44 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 27 62 37 
 26 35 1.20.46 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 7 40 30 
 27 36 1.20.48 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 26 61 34 
 28 12 1.21.16 VALENTI RICCARDO A.S.D. SPORT LIFE SM45 Vet 25 60 31 
 29 20 1.22.09 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 6 37 22 
 30 19 1.23.11 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 24 59 23 
 31 60 1.23.27 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 5 34 19 
 32 9 1.23.51 CERISE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM Sen M 23 58 21 
 33 42 1.23.56 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 4 31 26 
 34 16 1.25.23 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 3 29 16 
 35 23 1.25.47 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 22 0 0 
 36 45 1.27.50 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 21 57 50 
 37 46 1.28.33 PAGANO MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING  SM45 Vet 20 0 0 
 38 4 1.28.51 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 19 56 19 
 39 3 1.29.00 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 18 55 45 
 40 48 1.29.10 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 17 54 45 
 41 37 1.29.36 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 16 53 29 
 42 34 1.29.47 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 15 52 29 
 43 26 1.29.49 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 14 51 27 
 44 11 1.29.57 BONATO DAVIDE AMICI DEL MOMBARONE SM45 Vet 13 0 0 
 45 39 1.30.24 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 12 50 25 
 46 43 1.32.33 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 11 49 23 
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 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 47 1.34.51 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 2 27 14 
 48 8 1.34.51 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 10 48 21 
 49 33 1.35.19 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO SM55 Pio 9 0 0 
 50 52 1.35.45 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 1 25 22 
 51 13 1.35.45 GIOVANETTO ARMANDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 8 47 19 
 52 53 1.36.11 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 7 46 40 
 53 41 1.36.14 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 6 45 37 
 54 38 1.47.08 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 5 44 18 
 55 7 1.57.48 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 4 43 40 
 56 18 1.58.43 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 3 42 34 
 57 51 2.00.17 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA SM55 Pio 2 0 0 
 58 44 2.06.44 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 41 37 
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 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 10 0.05.22 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 1 0 30 

 Eso F Km. 1 
 1 7 0.05.10 GROSJACQUES GIADA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EF 3 0 30 
 2 9 0.05.21 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 2 0 26 
 3 4 0.05.54 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 1 0 22 

 Rag M Km. 1 
 1 11 0.04.23 PIGLIACELLI NICOLO' POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 30 
 2 3 0.04.23 GIOVANETTO NICOLO' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 3 0 26 
 3 5 0.04.26 EULA ROBERTO POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI RM 2 0 0 
 4 6 0.04.40 BONINO FEDERICO ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE RM 1 0 22 

 Rag F Km. 1 
 1 8 0.04.48 TRABUCCHI MARTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RF 1 0 30 

 Cad M Km. 3 
 1 17 0.12.33 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 8 0 30 
 2 15 0.15.47 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 7 0 26 
 3 19 0.16.07 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 22 
 4 16 0.16.34 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 5 0 19 
 5 18 0.16.44 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 4 0 16 
 6 14 0.17.10 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 14 
 7 13 0.17.41 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 2 0 12 
 8 12 0.19.23 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 10 

 Cad F Km. 3 
 1 20 0.19.03 TRABUCCHI BEATRICE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CF 1 0 30 

 All M Km. 5 
 1 2 0.27.09 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 30 

 All F Km. 5 
 1 1 0.31.40 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 30 

 Sen F Km. 15,550 
 1 14 1.16.30 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 9 50 30 
 2 49 1.18.42 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 45 26 
 3 20 1.22.09 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 6 37 22 
 4 60 1.23.27 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 5 34 19 
 5 16 1.25.23 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 3 29 16 
 6 47 1.34.51 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 2 27 14 

 MasterA F Km. 15,550 
 1 35 1.20.46 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 7 40 30 
 2 42 1.23.56 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 4 31 26 
 3 52 1.35.45 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 1 25 22 

 Sen M Km. 15,550 
 1 6 1.04.17 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 48 95 50 
 2 57 1.04.23 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 47 90 45 
 3 56 1.06.06 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 45 84 40 
 4 29 1.06.08 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 44 81 37 
 5 31 1.11.20 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 40 75 34 
 6 54 1.12.27 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 37 70 31 
 7 30 1.16.11 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 32 65 29 
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 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 8 50 1.18.42 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 29 64 27 
 9 21 1.19.07 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 28 63 25 
 10 19 1.23.11 ENRIETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 24 59 23 
 11 9 1.23.51 CERISE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM 23 58 21 
 12 4 1.28.51 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 19 56 19 

 Ama Km. 15,550 
 1 28 1.02.28 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 49 100 50 
 2 10 1.04.25 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 46 87 45 
 3 15 1.09.44 VAIROS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 42 77 40 
 4 2 1.10.18 BUONASORTE ROBERTO ATL. CENTO TORRI PAVIA SM35 41 0 0 
 5 55 1.12.08 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 38 71 37 
 6 27 1.12.31 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 36 69 34 
 7 40 1.14.11 CHABERGE FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 33 66 31 
 8 37 1.29.36 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 16 53 29 

 Vet Km. 15,550 
 1 17 1.07.37 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 43 79 50 
 2 58 1.11.41 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 39 73 45 
 3 22 1.13.03 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 35 68 40 
 4 24 1.16.17 MIGIARRA FULVIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 31 0 0 
 5 59 1.18.41 CARBONARI FRANCO YMCA EUNNERS GROSSETO SM45 30 0 0 
 6 25 1.19.44 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 27 62 37 
 7 36 1.20.48 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 26 61 34 
 8 12 1.21.16 VALENTI RICCARDO A.S.D. SPORT LIFE SM45 25 60 31 
 9 23 1.25.47 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 22 0 0 
 10 46 1.28.33 PAGANO MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM45 20 0 0 
 11 34 1.29.47 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 15 52 29 
 12 26 1.29.49 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 14 51 27 
 13 11 1.29.57 BONATO DAVIDE AMICI DEL MOMBARONE SM45 13 0 0 
 14 39 1.30.24 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 12 50 25 
 15 43 1.32.33 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 11 49 23 
 16 8 1.34.51 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 10 48 21 
 17 13 1.35.45 GIOVANETTO ARMANDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 8 47 19 
 18 38 1.47.08 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 5 44 18 

 Pio Km. 15,550 
 1 5 1.13.08 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 34 67 50 
 2 48 1.29.10 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 17 54 45 
 3 33 1.35.19 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO SM55 9 0 0 
 4 53 1.36.11 CARRARA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 7 46 40 
 5 41 1.36.14 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 6 45 37 
 6 18 1.58.43 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 3 42 34 
 7 51 2.00.17 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA SM55 2 0 0 

 Sup P Km. 15,550 
 1 45 1.27.50 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 21 57 50 
 2 3 1.29.00 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 18 55 45 
 3 7 1.57.48 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 4 43 40 
 4 44 2.06.44 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 41 37 

 Ritirati 
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 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 1 NA LAZZARINI GIAN CARLO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 
 2 32 NA TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION 
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 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 391 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 289 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 72 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 66 
 5 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 53 
 6 ATL. CENTO TORRI PAVIA 41 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 35 
 8 YMCA EUNNERS GROSSETO 30 
 9 A.S.D. COGNE 4061 28 
 10 A.S.D. SPORT LIFE 25 
 11 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 20 
 12 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 13 AMICI DEL MOMBARONE 13 
 14 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 10 
 15 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 9 
 16 G.S. MONTESTELLA 2 
 17 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 3 A.S.D. COGNE 4061 11 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 3 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 5 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2 
 6 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 2 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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 10^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 20 luglio 2014 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 POL. DIL. SANT'ORSO 5 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 21 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 11 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. SPORT LIFE 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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